PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

ESTADO DE SÃO PAULO

AVENIDA 29 DE AGOSTO 668 – FONE (19) 3573.4000 – FAX (19) 3571.4900 – CNPJ/MF 46.362.661/0001-68 – LEME - SP 1

PREGÃO PRESENCIAL 040/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA.

Considerando a formalização da Ata de Registro de Preços nos autos do

Pregão Presencial n. 012/2021, com o mesmo objeto presente, REVOGO O PRESENTE CERTAME.

Publique-se.

Leme, 03 de agosto de 2.021

DR. GUSTAVO ANTONIO CASSIOLLATTO FAGGION

SECRETÁRIO DE SAÚDE